
ZARZĄDZENIE NR 83/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 31.801.616,69 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 39.613.029,69 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55AB3361-8144-467D-9168-1601FE9CAD5C. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 442 621,84

     1 442 621,84

©GRAVIS BUDZET SQL

    31 801 616,69Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          1 104,89

         1 104,89

     1 443 726,73

     1 443 726,73

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 83/2022 z dnia 30.09.2022 r.

    31 800 511,80

    31 800 511,80              0,00          1 104,89

853

85395

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody bieżące

     1 442 621,84

     1 442 621,84

    19 813 945,80

             0,00

             0,00

             0,00

         1 104,89

         1 104,89

         1 104,89

    19 815 050,69

     1 443 726,73

     1 443 726,73

Strona: 1 z 1

30.09.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55AB3361-8144-467D-9168-1601FE9CAD5C. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 83/2022 z dnia 30.09.2022 r.

    39 611 924,80

Strona: 1 z 1

30.09.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     21 692 354,80         14 100,00         15 204,89     21 693 459,69

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      1 404 752,00         13 800,00         13 800,00      1 404 752,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      1 013 051,00              0,00         13 800,00      1 026 851,0070005
Wydatki Bieżące        313 051,00              0,00         13 800,00        326 851,00

4260 Zakup energii            620,00              0,00          1 000,00          1 620,00

4270 Zakup usług remontowych         59 500,00              0,00         11 800,00         71 300,00

4300 Zakup usług pozostałych         76 280,00              0,00          1 000,00         77 280,00

GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY        391 701,00         13 800,00              0,00        377 901,0070007

Wydatki Bieżące        319 500,00         13 800,00              0,00        305 700,00

4270 Zakup usług remontowych         45 891,00         11 800,00              0,00         34 091,00

4300 Zakup usług pozostałych         57 000,00          2 000,00              0,00         55 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 861 369,59              0,00          1 104,89      4 862 474,48750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 667 220,59              0,00          1 104,89      3 668 325,4875023
Wydatki Bieżące      3 637 720,59              0,00          1 104,89      3 638 825,48

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

         5 475,36              0,00            923,51          6 398,87

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
wziązku z pomocą obywatelom Ukrainy

         1 066,23              0,00            181,38          1 247,61

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       330 709,00            300,00            300,00        330 709,00754

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE        153 049,00            300,00            300,00        153 049,0075412
Wydatki Bieżące        153 049,00            300,00            300,00        153 049,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         28 924,00            100,00              0,00         28 824,00

4260 Zakup energii            700,00            200,00              0,00            500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych          2 750,00              0,00            100,00          2 850,00

4300 Zakup usług pozostałych         24 950,00              0,00            200,00         25 150,00

    39 613 029,69Plan po zmianie:     39 611 924,80         14 100,00         15 204,89

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55AB3361-8144-467D-9168-1601FE9CAD5C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

